
 

 

Decreto 9989 del 11.10.2024 
All’USR Napoli 

direzione-campania@istruzione.it 
 

All’USP Napoli 

usp.na@istruzione.it 
 

Alle Scuole di Napoli e provincia       elementari.na@istruzione.it 

comprensivi.na@istruzione.it 

medie.na@istruzione.it 

superiori.na@istruzione.it 

 

Al Personale Tutto 
 

Al Comune di Napoli 
sindaco@comune.napoli.it 

 

Oggetto: decreto di chiusura prefestivi anno scolastico 2024-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto   l’art.36 comma 3 del DPR 209/87 

- Visto   il calendario scolastico regionale della Campania a. s. 2024-2025 

- Sentito il Personale Scolastico 

- Vista   la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 10.10.2024Al Sito Web 

 
DISPONE 

la chiusura dell’Istituto nelle date sottoindicate: 

- 24.12.2024; 

-       31.12.2024; 

- 24.04.2025; 

- 14.08.2025. 
 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà utilizzando giorni di ferie o di festività 

soppresse. 

Il Dirigente Scolastico 
                       Prof.ssa Antonietta Prudente 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
        ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 

mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.na@istruzione.it
mailto:elementari.na@istruzione.it
mailto:comprensivi.na@istruzione.it
mailto:medie.na@istruzione.it
mailto:superiori.na@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.napoli.it



